www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

324 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 17 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXX

ld: 1518E9973C75176B
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
CNPJ : 02.940.265/ 0001-03
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 011/2022
São José do Divino-PI, 14 de outubro de 2022.

Dispõe sobre concessio de férias a servidor
efetivo da Cllmara Municipal.

A Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino, Estado do Piauí, Sra_

PATRÍCIA CARVALHO DE CERQUEIRA, no uso de suas atribuições contidas no art. 33, III,

alínea ' a' do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Férias ao servidor ANTONIO DE SOUSA MACHADO, CPF

017.947.653-01, ocupante do cargo de Vigia, do quadro de provimento efetivo da Câmara

Municipal de São José do Divino, com matricula nº 0010, referente ao período aquisitivo de

16/02/2021 a 15/02/2022

Parágrafo Único: O período de 04/11 a 13/11/2022 será convertido em abono

pecuniário, sendo as férias gozadas pelo período de 20 (vinte) dias, com início no dia 14/11/2022 e

término no dia 03/12/2022, devendo o retomo ocorrer em 05 de dezembro do ano em curso.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete da Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de São José do

Divino, Estado do Piauí, em 14 de outubro de 2022.

ld:089B785BF29B15EF

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2022/SRP.
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí - PI e suas Secretarias.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATADO: COMÉRCIO DE PETRÓLEO SÃO JOSÉ LTDA.
CNPJ nº 07.181.125/0001-04.
ENDEREÇO: Av. J.K., nº 630, Centro, Cep: 64.100-000, Barras - PI.
VALOR: R$ 703.974,00 (setecentos e três mil, novecentos e setenta e quatro reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municipio/FPM/ICMS/Outros.
DATA DAASSINATIJRA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022.
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2022.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:01AB1D021EE91987

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNIC IPAL D E NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ : 06.55C.•221000 1-95

Av. Slgefredo Paeh6co, 133 - Centro
Fono: (Oxx86) 324S-1204 - CEP : 64.140.000

Nossa Seflhota dos Remédios - Plaul

EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento: Dispensa de Licitação N2 027/2022. Objeto: Aquisição de fogos para
Show Pirotécnico na abertura e encerramento do Festejo de Nossa Senhora dos Remédios nos
dias 21 e 31/10/2022. Fundamento: Lei N2 8.666/1993 Contratado: Alex Martins Sales,
Inscrito no CPF sob n2 695.304.753-49. Contrato: Contrato n2 01.1410/2022. Valor

global do Contrato: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Data de Assinatura:

14/10/2022. Vigência: 31/12/2022. Signatários: José Fernando Oliveira de Brito, pela
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios - PI e Aiex Martins Sales.

ICP
Brasil a ~ 1 ~ ~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

*Estamos de acoda com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number

Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org